D E C L A R A Ç Ã O

Eu,______________________________________________________portad

or do RG nº __________________ expedido pelo(a)__________________,

CPF nº _______________DECLARO  para os devidos fins de inscrição na

Seleção  de  candidatos  do  IFMT  para  a  Turma  MINTER  do  Curso  de

Mestrado  em  Educação,  em  conformidade  com  o  PROJETO  DE

MESTRADO INTERISTITUCIONAL ENTRE O PPGE/FE/UFG E O IFMT,

APROVADO  NOS  TERMOS  DO  EDITAL  CAPES  Nº  23/2014,  que

reconheço  e  estou  de  acordo  com a  exigência  de  disponibilidade  de,  no

mínimo, 20 horas semanais de dedicação ao Curso.

Cuiabá, ______de abril de 2015

_____________________________________
- Assinatura -